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AHanNMTM4YeCcKumne KnarnaHbl

B03MOXHOCTM KOMOBUHMPOBAHUSA

anCOGAMHMTeﬂbeIe
nacTUHbI

Tvn 6608 — MUHMATIOPHBIN 3NEKTPOMAarHUTHbIN

KnanaH npamoro nevcteus ons arpeccuBHbIX
cpen. Bbicokas Haie>XXHOCTb, MMHUMAasIbHas

Tennonepegaya Mexxay KaTyLKon u cpenon, a
TaKxe n3onvpyoLas MembépaHa ¥ MMHUMarnbHbIN

BHYTPEHHbIA 06bEM BMECTE C BbICOKOM
YCTONYMBOCTbLIO AaXe K camblM arpecCuBHbIM

cpefam no3BoMndAT UCMONb30BaTb X B CaMbIX

cneunuLecknx cncTtemax, oTBevaroLLmnx
BbICOYaNLLNM TPEOOBAHUSM.

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

burkert | BoavoxHbi TexHnueckme naveHerns

2/2 vinn 3/2-xo0[0BON 3J1IEKTPOMaArHUTHbIN
KJ1anaH

« KomMmnakTHoOe mncrnosriHeHune

« PaspgeneHue cpenbl OoT npueoga

* YCTONYMB K arpeccumBHbIM cpenam

« MuyHMMarnbHbIA BHYTPEHHNN O6BEM

« [pocTasa NpoMbIiBKa BHYTPEHHEIO KOHTYpa
 PyuyHoOn nepekntoyartenb B cTaHOapTHOWN

KoMrriekKkraum1m

TexHu4ecKue faHHble
CeyeHue

Matepuan kopnyca
MaTtepuan ynnoTHeHuUs
Cpepa

Temnepatypa cpefbl
Okpyxatolias Temneparypa
MpucoepunHeHue

HanpshxeHue

OTKIIOHEHWe HanpshkeHus
MoTpe6bnsemas MOLLHOCTb
ONUTenbHOCTb BKITIOYEHUs
Bpemsa nepekntovyeHus
OTKpbITUE

3aKpbITHe

AnekTpuyeckoe Nogkno4eHne,
Knacc 3awuTbl

MonoxxeHue Npu MOHTaXce

Oy 2.0-3.0 mm

PEEK

FFKM (Perfluorelastomer)
HelTpanbHble u arpceccuBHble Cpefpl
CM. TabnuLly XMMU4Y€CKOW YCTONYUBOCTU
0... +60 °C

0... +60 °C

®naHel BropkepT

G 1/8

NPT 1/8 — no 3anpocy

12 B/=, 24 B/=

[pyrve BapuaHTbl — MO 3anpocy
+10%

5Bt

100 % HenpepbiBHasa padoTa

18 mc

8 mc

MpAMOYrAbHbIA pasbemM Unu Xunbl AnnHor 500 MM
IP 40

Jlto60oe, NpeanoYTUTENIbHO KaTyLUKOW HaBepx
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[ns 2/2-xopoBbIX KnanaHoB TPETbe

OTBEPCTUE NEPEKPLITO

Ta6bnuua pns 3aKkasa KnanaHoB

DyHKLMA

A 2/2-x000BOW H/3,
NpOsSIMOro AencTBus

A

A T
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T 3/2-xonoBoWw cmecuTenb

WNu pacnpegenvrensb,
nNpsiIMOro AencTBus,
P1-A —H/3

and P2—A H/o
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Kopnyc PEEK, ynnotHeHne—FFKM, npsaMoyronbHbii pe3bemM 3akasbiBaeTcs OTAeNIbHO (CM. pasgen «Akceccyapbl»). B komMnnekT noctaBku BXogsaT 2
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Kopnyc ¢ pe3b6oin G1/8
MOHTaX Ha MauTy
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BuHTa M3 X 16 Ona KpenneHus Ha nnute.
Taénuua Ans 3aKkasa akceccyapoB

[MpsAMoyronbHbIn kabenbHbIM padbem, 5.08 Mm
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O603Ha4YeHne

c kabenem 3 m

¢ xunamun 300 Mm
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12 B/=

24 B/=

12 B/=

24 B/=

12 B/=

24 B/=

C 2 OQVHOYHBIMWN KOHTaKTaMm

KoMnnekT KpenneHun ansa pnaHuesbIx KnanaHos

(1 ynakoBka cogepxuTt 10 kpenneruii n 10 BuHTOB M4X6)

aviora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

MpucoepnHeHue

®naney Bropkept

G 1/8
®naneu bropkept

G 1/8
®naxel, bropkepT

G 1/8
®dnaHe bropkepT

G 1/8
®naney bBropkept

G 1/8
®naneu bropkept

G 1/8
®naxel, BropkepT

G 1/8
®naHey Bopkept

G 1/8

BO3MOXHbI TeXHU4eCKMe uameHeHns | burkert

AnekTpuyeckoe
nogksno4YeHne

MpsiIMOYronbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
[MpsAMOyrosnbHbIN pasbem
MpsAMOYronbHbIN pasbem
2 xunbl, 500Mm
[MpsAMoyrosbHbIN pasbem
[MpsAMOyrosbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
MpsiIMOYronbHbIN pasbem
[MpsAMOyrosibHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
MpsAMOYronbHbIN pasbem
MpsIMOYronbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
[MpsiMOyrosbHbIN pasbem
[MpsAMOYronbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
MpsiMoyronbHbI pasbeM
[MpsAMOyrosnbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
MpsAMOYronbHbIN pasbem
MpsiMOyronbHbIN pasbem
2 Xunbl, 500Mm
MpsAMOYronbHbIN pasbem

Ne gns 3akasa

133 486
644 068
644 067
648 231

Ne ans 3akasa

160 730
160 741
160 742
160 743
160 744
160 745
160 746
153 135
160 747
150 825
150 826
160 748
160 749
160 750
160 751
160 752
160 753
160 754
160 755
159 356
160 756
150 797
149 485
160 757
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AHannTM4yeckme KrnarnaHbl





